Equipo de comprobación de pérdida óptica CertiFiber™
Max
En un vistazo
Máximas fibras. Máxima eficiencia. Máxima ventaja.
Máxima velocidad: Medir la pérdida, la longitud y la polaridad de hasta 24 fibras en un segundo.
Máxima eficiencia: CertiFiber Max forma parte del sistema modular de certificación de cableado Versiv / LinkWare, usado por más técnicos que
cualquier otro certificador.
Máxima flexibilidad: Los adaptadores UniPort™ reemplazables en campo se conectan a configuraciones existentes (MPO, MMC), con patillas y sin

NFA-MPO24P-KIT Kit de adaptador UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MPO24 con patillas)
NFA-MMC16P-KIT Kit de adaptadores UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MMC16 con patillas)
NFA-MMC24P-KIT Kit de adaptador UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MMC24 con patillas)
NFA-MPO12U-KIT Kit de adaptador UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MPO12 sin patillas)
NFA-MPO16U-KIT Kit de adaptador UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MPO16 sin patillas)
NFA-MPO24U-KIT Kit de adaptador UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MPO24 sin patillas)
NFA-MMC16U-KIT Kit de adaptador UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MMC16 sin patillas)
NFA-MMC24U-KIT Kit de adaptador UniPort MM/SM CertiFiber Max (para comprobación MMC24 sin patillas)
NFA-MPO16P-SM-OUT Adaptador de salida principal o remoto monomodo CertiFiber Max
CertiFiber™ Max Optical Loss Test Set Page 12 of 16
DATASHEET
NFA-CFM-LC Adaptador de entrada dúplex LC principal o remoto CertiFiber Max
NFA-CFM-SC Adaptador de entrada dúplex SC principal o remoto CertiFiber Max
Guarda la verificación de los cables de referencia de comprobación
Modelo Descripción
TRC-SM-VERIFY-MPO12P TRC de verificación monomodo, 1 m, 12 F, Tipo A, MPO APC/P - MPO APC/P
TRC-SM-VERIFY-MPO16P TRC de verificación monomodo, 1 m, 16 F, Tipo A, MPO APC/P - MPO APC/P
TRC-SM-VERIFY-MPO24P TRC de verificación monomodo, 1 m, 24 F, Tipo A, MPO APC/P - MPO APC/P
TRC-SM-VERIFY-MMC16P TRC de verificación monomodo, 1 m, 16 F, Tipo A, MMC APC/P - MMC APC/P
TRC-SM-VERIFY-MMC24P TRC de verificación monomodo, 1 m, 24 F, Tipo A, MMC APC/P - MMC APC/P
TRC-SM-VERIFY-MPO12U TRC de verificación monomodo, 1 m, 12 F, Tipo A, MPO APC/U - MPO APC/U
TRC-SM-VERIFY-MPO16U TRC de verificación monomodo, 1 m, 16 F, Tipo A, MPO APC/U - MPO APC/U
TRC-SM-VERIFY-MPO24U TRC de verificación monomodo, 1 m, 24 F, Tipo A, MPO APC/U - MPO APC/U
TRC-SM-VERIFY-MMC16U TRC de verificación monomodo, 1 m, 16 F, Tipo A, MMC APC/U - MMC APC/U
TRC-SM-VERIFY-MMC24U TRC de verificación monomodo, 1 m, 24 F, Tipo A, MMC APC/U - MMC APC/U
Accesorios de inspección y limpieza
Modelo Descripción
ADP-MPO12/24-A ADAPTADOR/ACOMPLADOR MPO, 12/24 FIBRA, LLAVE OPUESTA, VERDE, CON TAPÓN ANTIPOLVO 2
ADP-MPO16/32-A ADAPTADOR/ACOMPLADOR MPO, 16/32 FIBRA, LLAVE OPUESTA, VERDE, CON TAPÓN ANTIPOLVO 2